

Muszyna, dnia 04.09.2024 r.

Zp.271.31.2024

Miasto i Gmina Uzdrowskowa Muszyna
ul. Rynek 31
33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: **„Opracowanie dokumentacji oraz budowa ogrodzenia i systemu poboru opłat na terenie ogrodów tematycznych w Parku Zapopradzie”**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1:

Proszę o przedstawienie specyfikacji i rysunku poglądowego ogrodzenia kutego.

Odpowiedź nr 1:

Szczegółowe właściwości funkcjonalno-użytkowe zostały opisane w programie Funkcjonalno-Użytkowym. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i w konsekwencji wykonanie ogrodzenia.

Pytanie nr 2:

Proszę o przedstawienie zestawienia drzew i krzewów.

Odpowiedź nr 2:

Założeniem projektu jest uzupełnienie istniejącego zagospodarowania o nowe obiekty które podkreślą charakter przestrzeni, jej funkcje i przeznaczenie. Projekt uzupełnienia parku ma za zadanie ożywić teren i wprowadzić do parku nowe atrakcje oraz formy spędzania czasu – rekreacje i edukację. Tak jak określono w PFU dobór gatunków roślin należy przeprowadzić z uwzględnieniem:

- warunków siedliskowych,
- sieci uzbrojenia terenu,
- minimalizacji różnorodności gatunkowej, prostoty i jasności kompozycji,
- minimalizacji nakładów pielęgnacyjnych (nasadzenia jednogatunkowe w dużych grupach, rośliny odporne na niesprzyjające warunki typu susza, deptanie, zanieczyszczenia, zwierzęta),
- zaprojektowane gatunki roślin mają charakteryzować się szybkim wzrostem i dużą odpornością na niekorzystne warunki środowiskowe.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację o doprecyzowanie co obejmują niezbędne zabiegi konserwacyjne.

Odpowiedź nr 3:

Konserwacja i serwis powinny być przeprowadzane przez Wykonawcę ściśle według wskazań producenta zamontowanych urządzeń. Wymagania te określone będą w dokumentacji dotyczącej urządzeń, dostarczonej przez Wykonawcę. Konserwacja i serwis obowiązują przez cały okres realizacji umowy, łącznie z okresem gwarancji.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie projektowanej płyty na obornik. Teren przedmiotowej inwestycji zlokalizowany jest prawie w całości w obszarze zalewowym. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie §34 ust. 1 nie dopuszcza się sytuowania zbiorników na nieczystości ciekłe na obszarach podlegających szczególnej ochronie środowiska i narażonych na niebezpieczeństwo powodzi oraz na terenach zalewowych.

W związku z powyższym kieruję zapytanie czy Zamawiający przewidział możliwość wydłużenia czasu na realizację przedmiotowego zadania w związku z koniecznością uzyskania stosownych odstępstw i uzgodnień.

Odpowiedź nr 4:

Przewidziany w zamówieniu termin realizacji zadania tj. 16 miesięcy od daty podpisania umowy został określony z uwzględnieniem terminów wynikających z procedur związanych z uzyskaniem stosownych uzgodnień. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy w przypadkach określonych w art. 455 ust. 1 pkt 2 – 4 i ust. 2 ustawy Pzp oraz przewiduje zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp możliwość zmiany postanowień Umowy. Rodzaj i zakres oraz warunki zmiany postanowień Umowy określone są w §14 projektu umowy.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
dr Jan Golba
Burmistrz MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)